様式１-２

公益財団法人 岡山工学振興会

学 術 集 会 開 催 推 進 助 成 申 請 書
令和  年  月  日

公益財団法人 岡山工学振興会 御中

  ふ  り  が  な

①世 話 人 氏 名

㊞

②主催機関名
大学･研究機関･

学(協)会等

③世話人と主催機関との関係

④世話人の連絡先

(〒   －    )

(TEL            )〔内線     〕

E-mail:

下記のとおり学術集会開催（学会･講演会）の助成を申請いたします。

⑤学術集会開催等の名称

⑥開催期間（予定） 令和  年  月  日～令和  年  月  日（  日間）

⑦会 場

⑧参加予定人数 登録者数（    人） 参加予定数（    人）

⑨集会等の種別（○で囲む）

１．研究集会

参加者 50 人以下で研究討論する

会，ｾﾐﾅｰ、研究会、懇話会を含む

２．講演会

複数の講師による講演会で

50 人以上の参加者

３．学 会

国際的なもの

国内学会

⑩集会等の概要

⑪岡山県内の理工学の発展と

先端技術の向上との関係

⑫財団ニュースに掲載希望の

時は必要事項を記入